hissedilir(Tevetoğlu,1973:30). Ömer Nâci’in Servet-i Fünûn’da

yayımlanan Ģiirleri Ģunlardır:

Perî-i Seher, KardeĢim Sâhir’e , 6 Ocak 1315 (1900),

nu.162, s.308.

Hüsn- Medfûn, Mehmet Emin Bey’e, 24 ġubat 1315 (1900),

nu.469, s.6.

Leyl-i Ġntizâr, 9Mart 1315 (1900), nu.471, s.34.

Sensiz Güzelliklere, 15 Haziran 1316 (1900), nu.485, s.2.

ÂĢiyân-ı Hayâl, 6 Temmuz 1316 (1900), nu.488, s.2

Onun Mezarı, 13 Temmuz 1316 (1900), nu.489, s.322.

Beyaz Gece, 20 Temmuz 1316 (1900), nu.490, s.338.

Mersiye-i AĢk, Mehmed Câvid Bey’e, 24 Ağustos 1316

(1900), nu.495, s.2-3.

Takazay-ı Sânihât, 21 Eylül 1316 (1900), nu.490, s.338.

Çünkü AĢkım, 26 Ekim 1316 (1900), nu.504, s.146.

Gözlerin, 14 Aralık 1316 (1900), nu.511, s.258.

Medfenim, Fâik Âli’ye, 27 Aralık1316 (1900), nu.513,

s.290.

Elhân-ı Rü’yâ, -1-, 26 Nisan 1317 (1901), nu.534, s.213.

Gözlerinin KarĢısında, 14 Haziran 1317 (1901), nu.541,

s.325.

Elhân-ı Rü’yâ, -2-, 12 Temmuz 1317(1901), nu.541, s.325.

Elhân-ı Rü’yâ, -3-, Süleyman Nesib’e, 26 Temmuz 1317

(1901), nu.543, s.354.

Elhân-ı Rü’yâ, -4-, 2Ağustos 1317 (1901), nu.544, s.370.

Ömer Nâci, ayrıca Ömer Lûtfi Bey tarafından Ġstanbul’da

çıkarılan Musavver Fen ve Edeb dergisinde de Ģiir ve yazılar yayımlar:

Hasb-ı Hâl (ġiir), 18 Mart 1315 (1899), nu.2, s.2 (18).

Migsel (ġiir), 25 Mart 1315 (1899), nu.3, s.6 (38).

Hande-i Emel (Tabloya Ģiir), 25 Mart 1315 (1899), nu.3, s.7

(39).

MemiĢ’in Babası, A.Nâdir Bey’e,(Küçük hikâye), 9 Nisan

1315, nu.5, s.10- (74-75).

Minimini Gülçin (Tabloya Ģiir), 15 Nisan 1315 (1899), nu.6,

s.5 (85).

Hayâlim (ġiir), 22 Nisan 1315 (1899), nu.7, s.6 (102).

Timsâl-i Dehâ, Fikret, (ġiir), 29 Nisan 1315 (1899), nu.8,

s.10 (122).

Harbde Bir Asker, Fâik Ali Bey’e, (ġiir), 6 Mayıs 1315

(1899), nu.9, s.4 (132).

DikiĢ Dikerken (ġiir), 6 Mayıs 1315 (1899), nu.9, s.5 (133).

Hacle-i Hilâl (ġiir), 20 Mayıs 1315 (1899), nu.10, s.156

Timsâl-i Sefâlet, Bir tablo için, (ġiir), 20 Mayıs 1315 (1899),

Nu.10, s.57.

Temâsil-i Hayattan, -1-, 27 Mayıs 1315 (1899), nu.11, s.166.

Dağ Kenarında, Fikret Bey’e, (ġiir), 3 Haziran 1315 (1899),

nu.12, s.189.

ġehâb (ġiir), 10 Haziran 1315 (1899), nu.13, s.195-196.

ġafaktan Sonra (ġiir), 17 Haziran 1315 (1899), nu.14, s.213.

BoĢluklar Ġçinde, Abdulhalim Memduh Bey’e, (ġiir), 24

Haziran 1315, nu.15, s.226.

Hüsn-i Bîtâb (Tabloya Ģiir), 24 Haziran 1315 (1899), nu.15,

s.232-233.

Sukût-ı Emel, Hüseyin Câhid Bey’e, (ġiir), 1 Temmuz 1315

(1899), nu.16, s.244.

Musâhabe-i Edebîye-1-, 1 Temmuz 1315 (1899), nu.16,

s.245-246.

Ġlâhî (ġiir), 8 Temmuz 1315 (1899), nu.17, s.258.

Kahkaha-i Hülyâ (ġiir), 15 Temmuz 1315 (1899), nu.18,

s.278.

Ömer Nâci’nin bu Ģiir ve yazılarından baĢka “Hatip”

mahlasıyla musâhabelerinin de olduğu bilinmektedir (Tevetoğlu,

1973:32-39). 1897’de Osmanlı-Yunan savaĢıyla birlikte Türk Ģiirinde

Mehmet Emin’le baĢlayan millî hava ve Türkçe söyleyiĢ aydınlar

arasında yaygınlaĢmaya baĢlar.

Rızâ Tevfik’i de önemli

meseleleri dile getirmemekle suçlar. Talât PaĢa bu makalenin

yayımlanmasından sonra iktidarın onu tutuklayabileceğini bildirir.

Nâci, bu haber üzerine Paris’e kaçar.

Ömer Nâci’nin “Çoçuk Bahçesi” inde yayımlanan yazıları

sınırlı sayıdadır:

Evzân-ı ġi’riyemize dâir, 15 Eylül 1321 (1905), nu.33, s.1-2.

Kari’lerime -1-, 13 Ekim 1321 (1905), nu.37, s.2-4.

Mektep ve Çocuklar -2-, 27 Ekim 1321 (1905),nu.39, s.1-3.

Kari’lerime -3-, 10 Kasım 1321 (1905), nu.41, s.1-7.

Bacon’ın ġâkird-i Mârifeti Rıza Tevfik Bey’e, 1 Aralık 1321

(1905), nu.43, s.1-8.

Ömer Nâci, “Çocuk Bahçesi”nin kapatılmasından sonra

(1905), baĢka dergilerde de yazılar yayımlamaya devam eder. Bu

dergilerden biri de 1908 yılında yayım hayatına baĢlayan “Bahçe”

dergisidir. Nâci’nin bu dergide çıkan baĢlıca yazıları Ģunlardır:

Kari’lerime, BaĢyazı, 25 Kasım 1324 (1908), nu.19, s.1.

Öleceğim Gün, 27 Ocak 1324 (1909), nu.28, s.20-21.

Bahçe’nin Muhterem Kari’lerine, 26 Mayıs 1325 (1909),

nu.40, s.210-211.

Ġran Ġnkılâbı Hâtıralarından ,-1-, 9 Haziran 1325 (1909),

nu.42, s.244-245.

Ġran Ġnkılâbı Hâtıralarından, -2-, (Ġlk Tevkir) 30 Haziran

1325 (1909), nu.45, s.292-294 (Tevetoğlu,1973:32-37-50-58).